JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Julio del afo 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MIGUEL ANGEL MUNOZ BOLANOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE ANTONIO CISNEROS SERRANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FLORENCIO VELAZQUEZ LARA
VS
SAPAL

FRAY MARTIN RODRIGUEZ LOPEZ
VS
SAPAL

VENTURA NAVA IBARRA
VS
SAPAL

GABINO CAMACHO L.
VS
SAPAL

EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE IVAN SANCHEZ ROBLEDO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE INES SOTO SOTO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

EDITH GUADALUPE LOPEZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

CARLOS ALEJANDRO FRANCO PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO IBARRA CARDOZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-0900/2022-2do

JS-0899/2022-2do

JS-0888/2022-2do

JS-0880/2022-2do

JS-0879/2022-2do

JS-0878/2022-2do

JS-0618/2022-2do

JS-0325/2022-2do

JS-0319/2022-2do

JS-0318/2022-2do

JS-0318/2021-2do

JS-0269/2022-2do

JS-0160/2022-2do

JS-0122/2022-2do

JS-0120/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por haciendo manifestaciones., No
ha lugar a peticion 3

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



CARLOS ARTURO RAMIREZ CRUZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE MIGUEL ORVANANOS AGUIRRE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JULIO IVAN ZARATE ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ENRIQUE MARTINEZ ONATE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CHRISTOPHER SAMUEL GONZALEZ GUERRERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL AGUILAR RIVERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ERNESTO TRUJILLO ESPINOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GADDIS ABARON PADILLA MENDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO ESPITIA PINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CHRISTIAN DANIEL RODRIGUEZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ANTONIO PALOMARES RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANDRE REYES ORNELAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

SILVIA TORRES
VS
POLICIA VIAL

JUAN ANTONIO DEL RIO ROJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAUL GUTIERREZ URRUTIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LEONARDO NICASIO CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR HUGO ALMEIDA SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE REYES CASTILLO GARCIA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

MIGUEL INFANTE TALCO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

JS-0116/2022-2do

JS-0115/2022-2do

JS-0114/2022-2do

JS-0064/2022-2do

1283/2021-2do

1274/2021-2do

1245/2021-2do

1116/2021-2do

1058/2021-2do

1014/2021-2do

0647/2021-2do

0633/2021-2do

0620/2022-2do

0487/2021-2do

0443/2022-2do

0436/2021-2do

0209/2021-2do

0122/2021-2do

0067/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Requerimiento a la autoridad., Medida de

apremio

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Se autoriza

devolucion de documentos.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



CARLOS GUTIERREZ TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0026/2022-2do

Se da vista por tres dias.



